CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

Ofício nº.  021/2018                                                    Assaí, 26 de março de 2018.

Excelentíssimo Senhor
Acácio Secci
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Devolução do Projeto de Lei nº 013/2018.

               Senhor Prefeito,

         Vimos através deste, conforme solicitado
através do Oficio nº 114/2018 de 23 de março de 2018, devolver o Projeto de Lei
nº 013/2018, de 10 de março de 2018, de autoria do Executivo Municipal,
Súmula: Altera a Organização da Procuradoria Jurídica e dos Cargos de Agente
Universitário – Advogado e Assessor de Assuntos Jurídicos, instituídos pelas
Leis Municipais nº 800/2004 e 1269/2013 que dispõe sobre a Organização
Administrativa e que cria o cargo efetivo de Agente Universitário – Advogado,
e dá outras providências.

     Sendo o que tínhamos a encaminhar,
antecipamos sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

Atenciosamente,

Amarildo Aparecido Correa
Presidente

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br